MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

1

EDITAL Nº 069/2021, DE 19 DE MAIO DE 2021

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS NA SEGUNDA CHAMADA DO EDITAL
Nº028/2021, DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA

A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SANTA ROSA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista definitiva de

inscritos do Edital nº 028/2021 a serem beneficiados com a concessão do auxílio

Inclusão Digital da Assistência Estudantil do IFFAR.

1. RELAÇÃO DE ALUNOS INSCRITOS

1.1. A lista definitiva de inscritos de Cursos Presenciais a serem beneficiados com

a concessão do auxílio Inclusão Digital encontra-se no Anexo I deste edital.

1.2. Os estudantes mencionados neste edital, que não informaram os dados

bancários no ato da inscrição, deverão informa-los através do e-mail da CAE

(cae.sr@iffarroupilha.edu.br), para homologação e recebimento do auxílio

financeiro.

1.3. Durante o período de vigência do benefício, é dever do estudante contatar a

CAE do campus para informar qualquer alteração na situação socioeconômica e na

sua vida que tenha relação direta com a utilização do benefício para o qual foi

selecionado.

1.4. Ao se inscrever o estudante declarou estar ciente e de acordo com todos os

itens elencados no Edital 28/2021, não podendo alegar desconhecimento a respeito

de qualquer item aqui relacionado.

Santa Rosa, 19 de maio de 2021.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA-GERAL

mailto:cae.sr@iffarroupilha.edu.br
mailto:cae.sr@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

2

ANEXO I

Lista Definitiva de inscritos para o Benefício de Inclusão Digital

Estudante

Gustavo Daniel Riske Ziebell Auxílio Concedido

Lidiane Amanda de Brito Auxílio Concedido

Melany Fernandes da Silva Auxílio Concedido